
ZARZĄDZENIE NR 472/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna z zakresu 

zapobiegania uzależnieniom oraz skutkom zdrowotnym i społecznym 
wynikającym z uzależnień 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego na rzecz mieszkańców miasta Krosna pn. "Realizacja programów 
profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży podczas wyjazdów wypoczynkowych 
i stacjonarnych form wypoczynku podczas ferii letnich". 

2. Wyboru realizatorów zadań dokonano zgodnie z ogłoszeniem 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 429/25 Prezydenta Miasta Krosna z 
dnia 28 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna z zakresu 
zapobiegania uzależnieniom oraz skutkom zdrowotnym i społecznym 
wynikającym z uzależnień. 

3. Ogłoszenie o wynikach konkursu ofert zawierające wykaz realizatorów 
zadania wymienionego w ust. 1 wraz z kwotą przyznanej dotacji stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

4. Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Miasto Krosno, a poszczególnymi realizatorami. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszczone 
zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krosna, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Krosna oraz na stronie internetowej krosno.pl w 
zakładce Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3785C214-4046-4525-92E8-60231262DEA0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3785C214-4046-4525-92E8-60231262DEA0. Podpisany Strona 2



 
 
  
 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na rzecz 
mieszkańców miasta Krosna z zakresu zapobiegania uzależnieniom oraz 

skutkom zdrowotnym i społecznym wynikającym  
z uzależnień 

 

 Prezydent Miasta Krosna ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców miasta Krosna z zakresu 

zapobiegania uzależnieniom oraz skutkom zdrowotnym i społecznym wynikającym  

z uzależnień ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 429/25 Prezydenta Miasta 

Krosna z dnia 28 marca 2025 r.: 

 

 
 

 
Nazwa zadania 

 
Nazwa oferenta 

 
Przyznana 

wysokość dotacji 
 

Realizacja programów profilaktycznych 
wśród dzieci i młodzieży podczas 

wyjazdów wypoczynkowych i 
stacjonarnych form wypoczynku podczas 

ferii letnich  

Krośnieński Klub Kyokushin Karate 20.160,00 

Klub swim2win w Krośnie  25.000,00 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy w Krośnie 
 

47.800,00 

 
Uczniowski Klub Sportowy Skorpion Judo 

Krosno  
 

11.200,00 

Fundacja Fucco w Pońcu 0,00 

 
Uczniowski Klub Sportowy Football 

Academy w Krośnie 
 

0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 472/25
Prezydenta Miasta Krosna
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3785C214-4046-4525-92E8-60231262DEA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 472/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


